
Charakteristika

Specifikace

RESIN - AS3

Pro tiskárny s Near Edge a plochou tiskovou hlavou

AS3 je resinová barvicí páska vyvinutá pro tisk etiket používaných v textilním průmyslu, nejvhodnější 
je pro potisk etiket z nylonu a saténu. Nabízí vynikající odolnost tisku vůči chemickému čištění, 
domácímu i průmyslovému praní, bělení a žehlení a v jistém rozsahu dokonce i proti tzv. Stonewash 
praní. Nátěr rubové strany pásky poskytuje vynikající ochranu tiskové hlavy a působí preventivně 
proti usazeninám a statickému náboji.

TOSHIBA AS3 -  řešení pro potisk textilních etiket.

Inkoust Typ Resin 
 Bod tání* 90ºC

Nosič Typ Polyesterový film 
 Tloušťka 4.5 ± 0.3 µm 
 Pevnost v tahu* > 300 N/mm2 (MD)

Rubový nátěr Na bázi silikonu  Nízký koeficient tření*: Kd < 0.2

Optická hustota Optická hustota z odrazu (ODR) 1.2 (Macbeth TR 927)

Odolnost Domácí praní Po několika desítkách praní při 40, 60, 90˚C          
                                                                                            je tisk stále čitelný                                                                       

 Průmyslové praní Tisk je po několika praních s bělením při 60˚C    
  stále čitelný

 Chem. čištění  Vynikající odolnost proti perchloroethylenu

 Žehlení  Dobrá tepelná odolnost až do 200ºC 

Barvy Černá

● Vynikající  kvalita tisku na textilních 
materiálech

● Velmi dobrá odolnost při žehlení

● Vynikající odolnost proti praní a  
     chemickému čištění 

B-442

B-443

B-452

B-852

B-SV4T

B-SA4

B-882

B-682 

B-482

B-492

B-372

B-472

B-572

B-672

B-872

B-SX4

B-SX5

CB-416

CB-426

Dostupná pro:

*Pamatujte prosím, že používání neschválených pásek má za následek omezení záruk poskytovaných společností        
TOSHIBA Europe na tiskovou hlavu a tiskárnu. Všechny názvy společnosti a/nebo názvy jmenovaných výrobků 
jsou obchodní značky nebo registrované obchodní značky. Veškeré uvedené vlastnosti a specifikace mohou být 
změněny bez předchozího upozornění.


